INDICAÇÃO Nº 652/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a reforma da ponte de madeira localizada na estrada do bairro Santa Laura.

JUSTIFICATIVA

A referida ponte de acesso para os moradores está danificada, com parte das tábuas quebrada. Os moradores acreditam que se não for feita manutenção a ponte pode cair, causando acidentes e prejudicando o acesso da comunidade.

Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE